L’objecte del contracte no es divideix en lots, de conformitat amb els articles 99 i 116.4.g) de la 
LCSP, pels motius degudament justificats a la memòria de contractació. 

El pressupost base de licitació del contracte ascendeix a cent nou mil setanta-sis euros amb 
setanta-sis cèntims (109.076,76€), IVA inclòs, dels quals noranta mil cent quaranta-sis euros amb 
vuit cèntims (90.146,08€) corresponen al preu del contracte, i divuit mil nou-cents trenta euros 
amb seixanta-vuit cèntims (18.930,68€) corresponen a l’Impost sobre el Valor Afegit, d’acord amb 
el desglossament per anualitats i aplicacions pressupostàries següents: 

Anualitat Aplicació Concepte Import net IVA (21%) Import total